

Cashflow Holding ApS
Dalsgaardsvej 17, 1., 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 82 83 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Peter Andreas Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cashflow Holding ApS Dalsgaardsvej 17, 1. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 82 83 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Popp Sørensen Peter Andreas Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Prosperity ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eje kapitalandele i datterselskab og aktier i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.026 t.kr. mod -3.531 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.259	-15.015
Driftsresultat	-13.259	-15.015
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.278	-556.626
Andre finansielle indtægter	42.065.913	1.326.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.195	-4.285.434
Årets resultat	42.026.181	-3.530.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.278	-556.626
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	42.050.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.474.241
Disponeret i alt	42.026.181	-3.530.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.574.023	1.598.301
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.738.986	20.094.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.313.009</u>	<u>21.692.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.313.009</u>	<u>21.692.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.704	53.984
Andre tilgodehavender	0	179.071
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	338.203
Tilgodehavender i alt	<u>579.704</u>	<u>571.258</u>
Likvide beholdninger	<u>1.279</u>	<u>225.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.983</u>	<u>796.845</u>
Aktiver i alt	<u>62.893.992</u>	<u>22.489.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.023	1.473.301
7 Overført resultat	61.281.219	19.230.759
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>62.880.242</u>	<u>22.354.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	10.000
Selskabsskat	0	106.841
Periodeafgrænsningsposter	0	18.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>135.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>135.578</u>
Passiver i alt	<u>62.893.992</u>	<u>22.489.638</u>
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.042
Andre finansielle omkostninger	<u>2.195</u>	<u>4.282.392</u>
	<u>2.195</u>	<u>4.285.434</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	1.473.301	2.029.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-24.278</u>	<u>-556.626</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.449.023</u>	<u>1.473.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.574.023</u>	<u>1.598.301</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prosperity ApS	Gentofte	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.553.314	4.260.295
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-706.981</u>
Kostpris ultimo	<u>3.553.314</u>	<u>3.553.314</u>
Opskrivninger primo	16.541.178	20.514.278
Årets op- / nedskrivninger	<u>40.644.494</u>	<u>-3.973.100</u>
Opskrivninger ultimo	<u>57.185.672</u>	<u>16.541.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.738.986</u>	<u>20.094.492</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	338.203	0
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	150.000	150.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	1.473.301	2.029.927
Resultatandel	<u>-24.278</u>	<u>-556.626</u>
	1.449.023	1.473.301

7. Overført resultat

Overført resultat primo	19.230.760	23.705.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.050.459</u>	<u>-4.474.241</u>
	61.281.219	19.230.759

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.500.000	105.800
Udloddet udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-105.800</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	0	1.500.000

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.